News Release
2023 年 7 月 3 日

各 位

株式会社 三十三銀行

組織改正のお知らせ

 株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2023 年 7 月 3 日付で下記のとおり組織改正を実施しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．改正の目的

銀行全体のデジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）を迅速かつ強力に推進することを目的に組織改正

を実施します。これにより、行内業務を徹底的にデジタル化するとともに、お客さまの利便性の飛躍的な向

上を図ってまいります。

２．改正の概要

「ＤＸ戦略部」を新設し、部内に「ＤＸ戦略課」及び「ＤＸ改革課」を設置いたします。

３．実施日

2023 年 7月 3日（月）

４．変更後の本部組織

別紙のとおり

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 ＤＸ戦略部 山本 059-354-7351

別　紙

リスク管理経営会議 経営会議 コンプライアンス経営会議

(株式会社三十三銀行 組織図）

株主総会

監査等委員会 取締役会

融資本部　 営業本部

監
査
等
委
員
会
室

監
査
部

ロ
ー
ン
プ
ラ
ザ

支
店

東
京
事
務
所

秘
書
室

シ
ス
テ
ム
部

事
務
統
括
部

リ
ス
ク
統
括
部

市
場
金
融
部

企
業
支
援
部

審
査
部

融
資
企
画
部

コ
ン
サ
ル
テ
ィ
ン
グ
営
業
部

ソ
リ

ュ
ー
シ

ョ
ン
営
業
部

事
務
企
画
課

経
営
企
画
部

資
産
監
査
課

監
査
課

監
査
企
画
課

秘
書
課

シ
ス
テ
ム
管
理
課

シ
ス
テ
ム
開
発
課

シ
ス
テ
ム
企
画
課

業
務
集
中
第
二
課

業
務
集
中
第
一
課

営
業
推
進
部

営
業
企
画
部

総
務
部

人
事
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
統
括
部

融
資
事
務
第
二
課

融
資
事
務
第
一
課

事
務
集
中
第
二
課

事
務
集
中
第
一
課

事
務
指
導
課

ア
ド
バ
イ
ザ
リ
ー
業
務
課

国
際
業
務
課

市
場
管
理
課

市
場
営
業
課

証
券
課

市
場
企
画
課

調
査
課

管
理
課

審
査
第
三
課

審
査
第
二
課

審
査
第
一
課

融
資
企
画
課

管
財
課

承
継
ビ
ジ
ネ
ス
課

海
外
ビ
ジ
ネ
ス
サ
ポ
ー
ト
課

ソ
リ

ュ
ー
シ

ョ
ン
営
業
課

地
域
振
興
課

ロ
ー
ン
推
進
課

個
人
推
進
課

法
人
推
進
課

営
業
支
援
課

金
融
商
品
企
画
課

デ
ジ
タ
ル
・
リ
テ
ー
ル
企
画
課

営
業
企
画
課

D
X
戦
略
部

D
X
改
革
課

D
X
戦
略
課

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
課

信
用
リ
ス
ク
管
理
課

リ
ス
ク
管
理
課

広
報
課

財
務
課

企
画
課

総
務
課

人
材
開
発
課

厚
生
課

人
事
課

マ
ネ
ー
・
ロ
ー
ン
ダ
リ
ン
グ
対
策
課

お
客
さ
ま
サ
ー
ビ
ス
課

報酬委員会 指名委員会